
 

Zarządzenie  Nr 1A/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Łomży z dnia 08-01-2021r. 

w sprawie 

trybu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Łomży i jednostkach podległych MOPS Łomża  

 

 Na podstawie art. 44ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 poz. 885 z późniejszymi zmianami) w celu realizacji ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.2019 z późniejszymi zmianami), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam: 

- Regulamin Zamówień Publicznych do zamówień o wartości poniżej 130.000zł  

stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia 

- Plan postępowań publicznych dla zamówień powyżej 130.000zł  stanowiący załącznik 

nr 2 do zarządzenia  

- Rejestr Zamówień Publicznych dla zamówień o wartości równej lub mniejszej 

130.000zł stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia 

- Rejestr Zamówień Publicznych podlegający ustawie Prawo Zamówień Publicznych 

stanowiący załącznik nr 4  

- Wniosek w sprawie uruchomienia procedury o udzielenie zamówienia publicznego dla 

postepowań o wartości powyżej 130.000zł stanowiący załącznik nr 5 

.  

§ 2 

 

Do zamówień publicznych o wartości powyżej 130.000zł mają zastosowanie przepisy Ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. 

zmianami) 

§ 3 

 

Wydatki związane z działalnością socjalną określone w regulaminie Zakładu Funduszu 

Świadczeń Socjalnych, podlegają procedurze określonej w niniejszym Zarządzeniu w sytuacji 

gdy ze Środków ZFŚS finansowane są dostawy, usługi lub roboty budowlane na podstawie 

odpłatnej umowy cywilnoprawnej. 

 

§ 4 

 

Zobowiązuję wszystkich pracowników merytorycznych odpowiedzialnych za zamówienia 

publiczne  do przestrzegania i stosowania tego zarządzenia w celu prawidłowego udzielania 

zamówień publicznych w Miejskim Ośrodku  Pomocy Społecznej w Łomży 

 

 

 

 



                                                                        § 5 

 

 

 

 

Traci moc zarządzenie Dyrektora nr 4/2019 z dnia 18.01.2019 w sprawie trybu postępowania 

przy udzielaniu zamówień publicznych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Łomży. 

 

 

 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem 08-01-2021 

 

 

  

Zatwierdzam 

          
 

 

Przyjęłam do wiadomości i stosowania : 

1. Małgorzata Dolewska  – Główny księgowy      

2. Małgorzata Bogumił– Kierownik Działu  Organizacyjno  - Administracyjnego  

3. Zbigniew Mrozek  – Kierownik Działu Świadczeń Środowiskowych    

4. Małgorzata Kułaga  – Kierownik  Działu Pracy Środowiskowej   

5. Jolanta Dąbrowska  – Kierownik BZiRON    

6. Monika Brzóska  – Kierownik Dziennego Domu Senior+    

7. Marta Kopęć  – Kierownik Klubu Seniora        

8. Tadeusz Kurkowski  – Kierownik Noclegowni  

9. Beata Jagielak  – Kierownik Działu Świadczeń  Rodzinnych  

10. Iwona Wądołowska -Kierownik Dział Usług opiekuńczych  


